
 Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych 
os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

tel. (032) 435 51 11 

www.cop.zory.pl 
 
 

 
 

NIP 651-16-68-765                         Nr konta: ING Bank Śląski 
o/Żory 
Regon 240635860                                                                                  03 1050 1676 1000 0023 1686 6462 
BDO 000161525 
 

 

Żory, dn. 21.12.2022 r. 

ES.2712.11.2022.AL 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: wykonywania czynności kierowcy samochodów służbowych Żorskiego Centrum 

Organizacji Pozarządowych 

Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych, zwane dalej Zamawiającym, działając 

zgodnie z postanowieniami „Regulaminu udzielania zamówień, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy” nr  0120.12.2021 z dnia 28.05.2021 r. do kwoty 130 000 złotych, 

informuje o wyborze oferty na wykonywanie czynności kierowcy samochodów służbowych 

Żorskiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 

Zamawiający wybrał ofertę: Pana Wojciecha Cieślika 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

wybrano ofertę najkorzystniejszą w aspekcie cenowym, jednocześnie spełniającą wszystkie 

warunki formalne i merytoryczne zapytania ofertowego. 

 

Sporządziła: Aneta Leonard – podinspektor w Referacie Ekonomii Społecznej, dn. 21.12.2022 r. 

Zatwierdził: Adam Grześkiewicz – dyrektor ŻCOP, dn. 21.12.2022 r. 

 

http://www.cop.zory.pl/

